

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Automekaniker Henrik Hansen ApS

Spragelsevej 17B
4160 Herlufmagle

CVR nr. 40421688

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. april 2024

Dirigent

Henrik Jørgen Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Automekaniker Henrik Hansen ApS
Spragelsevej 17B
4160 Herlufmagle

Telefon: 2533 5105
Hjemmeside: www.automekanikerhenrikhansen.dk
Email: henrik.hansen@ny-post.dk

CVR-nr.: 40421688
Stiftelsesdato: 5. april 2019
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Jørgen Hansen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S
Jernbanegade 9
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af mekanikerværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 412.689. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		2.638.237	2.333.862
Personaleomkostninger	1.	-1.992.835	-1.622.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-202.369	-206.783
Andre driftsomkostninger		0	-56.000
Resultat før finansielle poster		443.033	448.762
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		1.400	0
Andre finansielle indtægter		2.869	0
Andre finansielle omkostninger		-34.613	-23.966
Ordinært resultat før skat		412.689	424.796
Skat af årets resultat	2.	-93.625	-99.274
ÅRETS RESULTAT		319.064	325.522
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		319.064	325.522
Disponeret i alt		319.064	325.522

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	3.		
Goodwill		335.000	402.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		335.000	402.000
Materielle anlægsaktiver	4.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		479.935	562.836
Indretning lejede lokaler		113.666	131.139
Materielle anlægsaktiver i alt		593.601	693.975
Anlægsaktiver i alt		928.601	1.095.975
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		385.438	385.438
Varebeholdninger i alt		385.438	385.438
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		654.610	665.604
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.	282.000	59.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.180	128.145
Periodeafgrænsningsposter		5.598	11.381
Tilgodehavender i alt		1.111.388	865.000
Likvide beholdninger		109.241	191.785
Likvide beholdninger i alt		109.241	191.785
Omsætningsaktiver i alt		1.606.067	1.442.223
AKTIVER I ALT		2.534.668	2.538.198

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.305.567	986.502
Egenkapital i alt		1.355.567	1.036.502
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		89.528	120.665
Hensatte forpligtelser i alt		89.528	120.665
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		74.203	74.203
Langfristede gældsforpligtelser i alt		74.203	74.203
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	371.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.526	397.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		716.844	537.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.015.370	1.306.828
Gældsforpligtelser i alt		1.089.573	1.381.031
PASSIVER I ALT		2.534.668	2.538.198
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	986.502	1.036.502
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	319.065	319.065
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	1.305.567	1.355.567

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	660.980	710.980
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	325.522	325.522
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	986.502	1.036.502

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.677.802	1.344.181
Pensioner	224.827	187.396
Andre omkostninger til social sikring	90.206	90.740
	1.992.835	1.622.317
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	124.762	87.758
Regulering af udskudt skat	-31.137	11.516
	93.625	99.274
		Goodwill
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		670.000
Anskaffelsessum, ultimo		670.000
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-268.000
Årets af- og nedskrivninger		-67.000
Af- og nedskrivninger, ultimo		-335.000
Bogført værdi, ultimo		335.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
4. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	921.614	174.738
Tilgang	34.995	0
Afgang	-12.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	944.609	174.738
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-358.778	-43.599
Korrektion afhændede	12.000	0
Årets af- og nedskrivninger	-117.896	-17.473
Af- og nedskrivninger, ultimo	-464.674	-61.072
Bogført værdi, ultimo	479.935	113.666

Noter

	2023	2022
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	282.000	59.870
I alt	282.000	59.870
Indregnet i balancen		
Igangværende arbejde under aktiver	282.000	59.870
I alt	282.000	59.870

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Restløbetid udgør mellem 1 og 4,5 år og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 800.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for mellemværende med Nykredit Bank A/S, herunder mellemværende hos Ejendommen Spragelsevej 17 ApS.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 700.000.
